Atendente Godofredo Viana 6 R$ 4.330,19 R$ 25.981,14 R$ 38.971,71

5
  Atendente Amapá do Maranhão 4 R$ 4.330,19 R$ 17.320,76 R$ 25.981,14

 
VALOR TOTAL

 
R$ 99.936,44

 
R$ 149.904,66

 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
3.1. O presente termo aditivo resultará no acréscimo de R$ 9.347,82 (nove mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos) ao contrato original,
referente à repactuação do período de 16/6/2025 a 31/7/2025. As despesas correrão à conta do Orçamento Geral da União, aprovado para o exercício financeiro
de 2025, cuja classificação funcional programática e categoria econômica é a seguinte: